

2-1-1 中小企业声明函及残疾人福利性单位声明函格式

中小企业声明函（货物）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加北京物资学院（单位名称）的北京物资学院食堂原材料采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.大米 1-1（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为五常市会红米业有限公司（企业名称），从业人员8人，营业收入为1123.5万元，资产总额为853.2万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.大米 1-1（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京农合源食品有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为310.4万元，资产总额为335.8万元¹，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）北京农合源食品有限公司

日期：2025年1月23日

¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。



2-1-1 中小企业声明函及残疾人福利性单位声明函格式

中小企业声明函（货物）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（北京物资学院）的（北京物资学院食堂原材料采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （食用油 3-1），属于（批发业）行业；制造商为（北京谷盟油脂有限公司），从业人员30人，营业收入为721万元，资产总额为530万元¹，属于（微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：北京谷盟油脂有限公司

日期：2025年07月22日

¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2 落实政府采购政策需满足的资格要求

2-1 中小企业证明文件

2-1-1 中小企业声明函及残疾人福利性单位声明函

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕48号）的规定，本公司（联合体）参加（北京物资学院）的（北京物资学院食堂原材料采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （食用油 3-2），属于（批发业）行业；制造商为（青龙满族自治县众大农业有限公司），从业人员18人，营业收入为3958万元，资产总额为3535万元¹，属于（小型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：北京亿立达农业食品有限责任公司

日期：2025年07月22日

¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。



2-1-1 中小企业声明函及残疾人福利性单位声明函格式

中小企业声明函（货物）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（北京物资学院）的（北京物资学院食堂原材料采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （调料类4-1），属于（批发业）行业；制造商为（大连金冈食品有限公司），从业人员24人，营业收入为1500万元，资产总额为2000万元，属于（小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：北京神州味业科技有限公司

日期：2025年07月23日



¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2-1-1 中小企业声明函及残疾人福利性单位声明函格式

中小企业声明函（货物）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加北京物资学院（单位名称）的北京物资学院食堂原材料采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 调料类4-2（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为沈阳亿麦珍食品有限公司（企业名称），从业人员86人，营业收入为1226万元，资产总额为1000万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 调料类1-2（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京临疆美临粮油商贸有限公司（企业名称），从业人员137人，营业收入为2068万元，资产总额为1300万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 调料类4-2（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为三河市品尚鲜商贸有限公司（企业名称），从业人员23人，营业收入为721万元，资产总额为500万元¹，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：北京依恳健康科技有限公司

日期：2025年07月28日



2-1-1.中小企业声明函及残疾人福利性单位声明函格式

中小企业声明函（货物）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（北京物资学院）的（北京物资学院食堂原材料采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （蔬菜水果 5-1），属于（批发业）行业；制造商为（北京优程供应链管理有限责任公司），从业人员19人，营业收入为5330.25万元，资产总额为1228.23万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （蔬菜水果 5-1），属于（批发业）行业；制造商为（大名县洪磊农业开发有限公司），从业人员15人，营业收入为3215万元，资产总额为982万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. （蔬菜水果 5-1），属于（批发业）行业；制造商为（赵县李杰辉梨果种植专业合作社），从业人员17人，营业收入为4508万元，资产总额为1530万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：北京优程供应链管理有限责任公司

日期：2023年7月28日

¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。



2-1-1 中小企业声明函及残疾人福利性单位声明函格式

中小企业声明函（货物）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）北京物资学院的（项目名称）北京物资学院食堂原材料采购项目 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（标的名称）蔬菜水果 S-2，属于（采购文件中明确的所属行业）批发业 行业；制造商为（企业名称）北京甄食汇食品科技有限公司，从业人员25 人，营业收入为867.0424 万元，资产总额为943.8243 万元¹，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：北京甄食汇食品科技有限公司

日期：2025 年 7 月 23 日

¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

1、中小企业声明函及残疾人福利性单位声明函格式

1.1 中小企业声明函（货物）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加北京物资学院（单位名称）的北京物资学院食堂原材料采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 鲜（猪、牛、羊、禽）肉 6-2（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京资源亚太食品有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为1245.00万元，资产总额为564.00万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 鲜（猪、牛、羊、禽）肉 6-2（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为天津市慧琳惠顺商贸有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为1003.60万元，资产总额为623.00万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 鲜（猪、牛、羊、禽）肉 6-2（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为天津市红龙跃达商贸有限公司（企业名称），从业人员16人，营业收入为1856.00万元，资产总额为268.23万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 鲜（猪、牛、羊、禽）肉 6-2（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京杰福新达牛羊肉商贸有限公司（企业名称），从业人员12人，营业收入为1436.22万元，资产总额为385.66万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 鲜（猪、牛、羊、禽）肉 6-2（标的名称），属于 批发业（采购文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 北京恒发腾达商贸有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 1043.62 万元，资产总额为 685.66 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：北京浩远弘达餐饮管理有限公司

日期：2025年07月23日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2-1-1 中小企业声明函及残疾人福利性单位声明函格式

中小企业声明函（货物）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）北京物资学院的（项目名称）北京物资学院食堂原材料采购项目 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（标的名称）鲜（猪、牛、羊、禽）肉 6-3，属于（采购文件中明确的所属行业）批发业 行业；制造商为（企业名称）北京兴泽华贸易有限公司，从业人员 19 人，营业收入为 17033.9215 万元，资产总额为 2918.4417 万元¹，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）北京兴泽华贸易有限公司

日期：2025年7月23日



2.1.1.中小企业声明函及残疾人福利性单位声明函格式

2.1.1.1.中小企业声明函（货物）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加北京物资学院（单位名称）的北京物资学院食堂原材料采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.冻货类 7-1（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）批发业行业；制造商为北京成达惠通商贸有限公司（企业名称），从业人员12人，营业收入为7412.92万元，资产总额为1110.02万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2./ （标的名称），属于 / （采购文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 / （企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，属于 / （中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应



北京成达惠通商贸有限公司
Beijing Chengda Huitong Trading Co., Ltd.

北京物资学院食堂原材料采购项目-2506-HXTC-WZ1388

责任。

企业名称（盖章）：北京成达惠通商贸有限公司

日期：2025年7月17日



¹ 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。



1. 中小企业声明函及残疾人福利性单位声明函格式

(1) 中小企业声明函（货物）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加北京物资学院（单位名称）的北京物资学院食堂原材料采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 冻货类 7-2（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）批发业行业；制造商为北京秋诚运米食品有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为151.16万元，资产总额为270.42万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 无（标的名称），属于无（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为无（企业名称），从业人员无人，营业收入为无万元，资产总额为无万元，属于无（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：北京秋诚运米食品有限公司

日期：2025年7月18日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新设立企业可不填报。

2-1-1 中小企业声明函及残疾人福利性单位声明函

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加北京物资学院（单位名称）的北京物资学院食堂原材料采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 厨杂及洗消化学品 8-1、橡胶手套（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为保定冀正劳保用品制造有限公司（企业名称），从业人员 19 人，营业收入为 3468.32 万元，资产总额为 1295.21 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 厨杂及洗消化学品 8-1、一次性手套（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为安徽苏安塑业有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 195.35 万元，资产总额为 85.49 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 厨杂及洗消化学品 8-1、不锈钢勺子（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为揭阳市榕城区鸿俊达不锈钢餐具厂（企业名称），从业人员 7 人，营业收入为 301.29 万元，资产总额为 166.47 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 厨杂及洗消化学品 8-1、22#马斗盆（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为临沂宇之星工贸有限公司（企业名称），从业人员 11 人，营业收入为 156.24 万元，资产总额为 81.06 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 厨杂及洗消化学品 8-1、密胺分格餐盘（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广州市禹成餐具有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 354.18 万元，资产总额为 62.79 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 厨杂及洗消化学品 8-1、玻璃保鲜盒（标的名称），属于批发业（采购文件

中明确的所属行业行业；制造商为徐州振华玻璃制品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为249.52万元，资产总额为88.19万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 厨杂及洗消化学用品 8-1、砂锅（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为景德镇百创陶瓷有限公司（企业名称），从业人员7人，营业收入为457.16万元，资产总额为143.24万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 厨杂及洗消化学用品 8-1、炒锅（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为章丘区宗正臻品厨具厂（企业名称），从业人员6人，营业收入为167.25万元，资产总额为67.16万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 厨杂及洗消化学用品 8-1、油刷子（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为诸暨市宏平塑料餐具厂（企业名称），从业人员9人，营业收入为293万元，资产总额为87万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 厨杂及洗消化学用品 8-1、竹蒸屙（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广州蒸之宝竹木制品有限公司（企业名称），从业人员6人，营业收入为161.57万元，资产总额为30.21万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 厨杂及洗消化学用品 8-1、油纸（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广州洁神纸业有限公司（企业名称），从业人员9人，营业收入为237.59万元，资产总额为61.72万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 厨杂及洗消化学用品 8-1、餐巾纸（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为保定花儿朵朵纸制品有限公司（企业名称），从业人员7人，营业收入为318.25万元，资产总额为75.26万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 厨杂及洗消化学用品 8-1、消毒液（标的名称），属于批发业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京奇柯龙安科技有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为352.06万元，资产总额为168.51万元，属于微型企业（中

型企业、小型企业、微型企业)：

14. 厨杂及洗消化学品 8-1、洗洁精 (标的名称)，属于批发业 (采购文件中明确的所属行业)行业；制造商为河北白云日用化学有限公司 (企业名称)，从业人员 13 人，营业收入为 524.58 万元，资产总额为 184.25 万元，属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业)；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称 (盖章)：北京永发商贸有限公司

日期：2025 年 07 月 22 日

¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2-1-1 中小企业声明函及残疾人福利性单位声明函格式

中小企业声明函（货物）格式

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（北京物资学院）的（北京物资学院食堂原材料采购项目）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（厨杂及洗消化学品），属于（批发业）行业；制造商为（北京盛博恒业时代科技发展有限公司），从业人员45人，营业收入为586.08万元，资产总额为763.38万元¹，属于微型企业。

2.（厨杂及洗消化学品），属于（批发）行业；制造商为（北京盛博恒业时代科技发展有限公司），从业人员45人，营业收入为586.08万元，资产总额为763.38万元¹，属于微型企业。

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：北京盛博恒业时代科技发展有限公司

日期：2025年08月23日

¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。